RM.0050.57.2015
ZARZADZENIE NR 64/15

BURMISTRZA CZARNEJ BIALOSTOCKIEJ
z dnia 31 lipca 2015 1.
w sprawie zmian w budzecie Gminy Czarna Bialostocka na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 13 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o tinansach publicznych (Dz.
U. 22013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911 i poz.11406, poz. 1626 i
poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238) oraz uchwalty Nr IV/12/15 Rady Miejskiej w Czarnej
Bialostockiej z dnia 19 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Czarna
Biatostocka na 2015 rok zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1. Zwigksza sie plan dochoddéw 1 wydatkow budzetowych o kwote 193 209 zl — zgodnie z
zatacznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkow, polegajacych na przeniesieniu wydatkow miedzy
rozdzialami 1 paragrafami w ramach dziatu — zwigksza si¢ 1 zmniejsza si¢ plan wydatkow kwocie
35227 zt — zgodnie z zalgcznikiem nr 2.

§ 3. Budzet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodow ogdtem: 29 967 499,97 zi, w tym:
- dochody biezgce w wysokosci 29 580 830,97 zl,

- dochody majatkowe w wysokosci 386 669,00 zi,

2) Plan wydatkow ogoétem: 30 693 196,97 zt, w tym:
- wydatki biezace w wysokosci 26 627 428,97 zl,

- wydatki majatkowe w wysokosci 4 065 768 I,

§ 4. Deficyt budzetu gminy w wysokosci 725 697 zl, ktory zostanie pokryty przychodami
pochodzacymi z:

1) kredytu termomodernizacyjnego planowanego do zaciggniecia w 2015 r. — w kwocie
200 000 zk,

2) wolnych srodkow, jako nadwyzki srodkow pienigznych na rachunku biezacym budzetu
jednostki samorzadu terytorialnego, wynikajacych z rozliczen kredytow i pozyczek z lat
ubiegtych — w kwocie 525 697 zl.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Zalgcznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 64/15

Burmistrza Czarnej Bialostockiej

z dnia 31 lipca 2015 r.

Zmiany w planie dochoddéw i wydatkow budzetu gminy na 2015 r.

Klasyfikacja

Zwig¢kszenie

Dzial | Rozdzial |

§

dochodow

Zwig¢kszenie
wydatkow

Objasnienia paragrafow

Dochody i wydatki biezace — zadania zlecone

751

75110

2010

8.709

4110

4120

4170

4210

4300

Zwigkszenie budzetu z tytulu dotacji
celowej z budzetu panstwa,
przeznaczonej na finansowanie zadan
zwigzanych z przygotowaniem i
przeprowadzeniem referendum
ogblnokrajowego - pismo
Krajowego Biura Wyborczego
Delegatury w Bialymstoku nr
DBL.3101-5-2/7/15

zdn. 17.07.2015 1.

Dochody i wydatki biezace — zadania wlasne

852

85213

2030

4.500

4130

4.500

Zwigkszenie budzetu z tytulu dotacji
celowej z budzetu panstwa
przeznaczonej na dofinansowanie
oplacania sktadek na ubezpieczenie

zdrowotne, o ktorych mowa w art. 17

ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy
spolecznej — pismo Podlaskiego
Urzedu Wojewddzkiego w
Biatymstoku nr FB-
11.3111.284.2015.MA z dn.
27.07.2015 1.

85214

2030

100.000

3110

100.000

Zwigkszenie budzetu z tytutu dotacji
celowej z budzetu panstwa
przeznaczonej na dofinansowanie
wyplat zasitkow okresowych w
czescl gwarantowanej z budzetu
panstwa, zgodnie z postanowieniami
w art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy
spotecznej — pismo Podlaskiego
Urzedu Wojewddzkiego w
Biatymstoku nr FB-
[1.3111.283.2015.BB z dn.
16.07.2015 .

85216

2030

80.000

Zwigkszenie budzetu z tytutu dotacji
celowej z budzetu panstwa
przeznaczonej na dofinansowanie
wyplat zasitkow statych, o ktorych
mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy
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0 pomocy spolecznej — pismo
Podlaskiego Urzedu Wojewodzkiego
852 85216 3110 80.000 | w Biatymstoku nr FB-
[1.3111.285.2015.BB z dn.
15.07.2015 .
OGOLEM 193.209 193.209 X

Zmiany w planie wydatkow w dziale 852 dotycza planu finansowego Miejsko — Gminnego
Osrodka Pomocy Spotecznej w Czarnej Bialostockiej.

RMISTRYZ
/}W/W

mor'Jacek Chrulski




Zalacznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 64/15
Burmistrza Czarnej Bialostockiej
z dnia 31 lipca 2015 r.

Zmiany w planie wydatkow budzetu gminy na 2015 r.

Klasyfikacja Zwigkszenie Zmniejszenie . .
; S B Rodzaj zadania
Dzial | Rozdzial § wydatkow wydatkow
Wydatki biezgce
4300 3.000 wlasne
754 75412
4430 3.000 wilasne
Dzial 754 3.000 3.000
- 80110 4270 20.200 wlasne
80195 4010 20.200 wlasne
Dzial 801 20.200 20.200
4017 3.666 wlasne
4019 3.666 wlasne
4117 631 wiasne
4119 632 wlasne
4127 89 wlasne
4129 88 : wlasne
853 85395
4177 589 wlasne
4179 589 wlasne
4217 323 wlasne
4219 323 wilasne
4307 6.629 wlasne
4309 6.629 wlasne
Dzial 853 11.927 11.927
4210 100 wlasne
900 90002
4610 100 wlasne
Dzial 900 100 100
OGOLEM
wydatki biezace 35.227 35'_22 7 o
WYDATKI RAZEM 35.227 35.227

Zmiany w planie wydatkéw w rozdziale 80110 dotycza planu finansowego Gimnazjum w
Czarnej Bialostockiej.

Zmiany w planie wydatkéw w dziale 853 dotycza planu finansowego Miejsko — Gminnego
Osrodka Pomocy Spolecznej w Czarnej Biatostockie;j.
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